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DO WSZYSTKICH OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę produktów
 
      leczniczych do Apteki Szpitalnej”


Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 03.10.2018 r. poz. 1986 ze zm.) Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej zapytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


Rozdział IV pkt 1 SIWZ oraz § 2 ust. 1 wzoru umowy - termin realizacji zamówienia. 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie określonego terminu realizacji zamówienia pomiędzy zapisami SIWZ (36 miesięcy), a zapisami wzoru umowy (12 miesięcy). Jednocześnie zwracamy uwagę, iż Wykonawca może złożyć ofertę w bardzo korzystnych/promocyjnych cenach dla produktów leczniczych w pakiecie nr 1 jedynie w przypadku, gdy termin obowiązywania przyszłej umowy będzie wynosił do 12 miesięcy od momentu jej podpisania.
Odpowiedź:
Zamawiający sprostował zapisy SIWZ poprzez zamieszczenie dnia 22.07.2019 r. zmiany ogłoszenia Nr 2019/S 139-342334.
	Pytanie 2


Do treści §2 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą
z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
	Pytanie 3


Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §2 ust. 7 projektu umowy)? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.


Wyjaśnienia treści SIWZ spowodowały zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu, które zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia 22.07.2019 r. pod numerem 2019/S 139-342334. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców
i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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